
ZARZĄDZANIE Nr 100/2020 
Burmistrza Miasta Przasnysz 

z dnia 14.10.2020 r. 
 
 

w sprawie zasad i sposobu przeprowadzenia i rozliczania inwentaryzacji  
 
 
 
Na podstawie art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1680 oraz z 2020 r. poz. 568 ) zarządza się co następuje: 
 
 

§1 
 

Ustala się instrukcję inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
regulującą podstawowe zasady i sposoby przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji w 
Urzędzie Miasta w Przasnyszu. 
 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej Urzędu 
Miasta w Przasnyszu. 

§3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§4 
 
Traci moc zarządzenie: 
- Burmistrza Miasta Przasnysza Nr 2b/Fn/2002 z dnia 7 marca 2002 r.  
 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
Burmistrz Przasnysza  
 
/-/ Łukasz Chrostowski 


